des travaux ou à la date indiquée dans ledit ordre de service. 

4. Allotissement 
Les  travaux objet du présent Appel d’Offres sont regroupés en un (01) lot unique.  

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel d’exécution à l’issue des études préalables est de : 29 000 000 

(Vingt-neuf millions)   francs CFA. 

6. Participation  et origine 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à égalité de conditions, aux 

entreprises de droit Camerounais, évoluant dans ce domaine et ayant les capacités 
administratives, techniques et financières requises.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission établie par une assurance ou  une banque de premier ordre agréée par le Ministère 
chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO précisant le montant de 
580 000 (Cinq cent quatre-vingt mille)  Francs CFA et valable pendant trente (30) jours 
au-delà de la date originale de validité des offres 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables la porte 107 de la préfecture du 

Mfoundi, dès publication du présent avis.

[...]

(03) monthsfrom the date of notification of the work start-up service order or the date indicated 
in the said service order. 

4. Allotment 
The work covered by this invitation to tender is grouped into one (01) single lot.  

5.Estimated cost 
The estimated cost of execution at the end of the preliminary studies is  29,000,000 (Twenty-
nine million) CFA 

6. Participation and origin 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix-Travail-Patrie 

---------------------- 

REPUBLIC OF CAMEROON 

Peace-Work-Fatherland 

----------------- 

REGION DU CENTRE 

------------------- 

CENTER REGION 

---------------

[...]

2024 - 2025, on budget line 94 195 05 110000 523314 

8. Provisional bond 
Each bidder must attach to his administrative documents a bid bond issued by an insurance 
company or a first-class bank approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 12 of 
the DAO, specifying the amount of 580,000 (Five hundred and eighty thousand) CFA francs 
and valid for thirty (30) days beyond the original date of validity of the bids 

9. Consultation of the bidding documents 
The bidding documents may be consulted during working hours at door 107 of the Mfoundi 
Divisional Office, upon publication of this notice.